FLEX-Elektrowerkzeuge GmbH
BahnhofstraRe 15
71711 Steinheim

Tel. +49 7144 828-0
Fax +49 7144 25899
info@flex-tools.com
www.flex-tools.com

Akku-Schlagschrauber 18,0V

IW1/2" 18.0-ECC Bestell-Nr. 491.268

Akku-Schlagschrauber 18,0V

+ Biirstenloser Motor mit héherem Wirkungsgrad und langerer Lebensdauer

+ Electronic Management System (EMS) schiitzt die Maschine, verldngert die Lebensdauer und
erhoht die Effizienz

+ Vierkantaufnahme fiir 1/2" Schlagniisse

+ Impact Control fiir eine perfekte Versenkung von Schrauben

+ Speed command: Einstellmdglichkeit von drei verschiedenen Drehlzahlbereichen fiir
unterschiedliche Anwendungen. Vermeidet unter anderem das Uberdrehen von kleinen
Schrauben

+ Elektronische Schnellbremse

+ Rechts-/Linkslauf mit Einschaltsperre

+ Gasgebeschalter mit Einschaltsperre

+ Robustes Aluminium-Druckguss Getriebegehduse mit Schutzkappe

+ Ergonomisch gestalteter, rutschfester, gummierter Griff

+ Integriertes LED-Licht mit Nachleuchtfunktion

+ LED Akku-Kapazitatsanzeige

+ Inklusive Giirtelclip und Bitgarage

+ FLEX Akku-System: Betrieb mit allen FLEX 18,0 V Akkupacks. Lieferung ohne Akku, ohne
Ladegerat

Technische Attribute
Akku-Spannung
Akku-Kapazitat
Drehmomenteinstellung
Drehmomentstufe 1
Drehmomentstufe 2
Drehmomentstufe 3

Leerlaufdrehzahl

Leerlaufschlagzahl
Werkzeugaufnahme
Abmessung (L x B x H)

Gewicht ohne Akku

Grundausstattung
1 Giirtelclip
1 Bitgarage

18V

2,5/5,0 Ah

3

140 Nm

170 Nm
250Nm
600-2500 /min

3300 /min
1/2"

140 x 75 x 240
mm

1,1kg

430.714
430.862
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Akku-Schlagschrauber 18,0V

IW3/4" 18.0-ECC Bestell-Nr. 492.612

Technische Attribute
Akku-Spannung
Akku-Kapazitat
Drehmomenteinstellung
Drehmomentstufe 1
Drehmomentstufe 2
Drehmomentstufe 3
Losemoment
Leerlaufdrehzahl Stufe 1
Leerlaufdrehzahl Stufe 2
Leerlaufdrehzahl Stufe 3

Leerlaufschlagzahl Stufe 1

Leerlaufschlagzahl Stufe 2

Akku-Schlagschrauber 18,0 V Leerlaufschlagzahl Stufe 3

Werkzeugaufnahme
+ Biirstenloser Motor mit héherem Wirkungsgrad und langerer Lebensdauer
+ Electronic Management System (EMS) schiitzt die Maschine, verldngert die Lebensdauer und Abmessung (L x B x H)
erhéht die Effizienz
+ Vierkantaufnahme fiir 3/4" Schlagniisse Gewicht ohne Akku

+ Elektronische Schnellbremse

+ Handgriff durch Dampfungselement vom Motor abgekoppelt, fiir deutliche Reduzierung der
Schwingungen

+ Kraftvolles Schlagwerk fiir hochste Leistung ermdglicht das Losen von festsitzenden z.B.
angerosteten Verschraubungen auch in extremen Anwendungen

+ Stufenlose Drehzahlregulierung

+ Gasgebeschalter mit Einschaltsperre

+ Robustes Aluminium-Druckguss Getriebegehduse

+ Ergonomisch gestalteter, rutschfester, gummierter Griff

+ Integriertes LED-Licht mit Nachleuchtfunktion

+ LED Akku-Kapazitatsanzeige

+ FLEX Akku-System: Betrieb mit allen FLEX 18,0 V Akkupacks. Lieferung ohne Akku, ohne
Ladegerat

18V
2,5/5,0 Ah
3

300 Nm

590 Nm
1060 Nm
1680 Nm
0-900 /min
0-1000 /min
0-1700 /min
0-1800 /min
0-2000 /min
0-2200 /min
3/4"

230x82x238
mm

3,3kg
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